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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 23 hallituksen 
esityksestä laiksi luopumiseläkelain muuttamisesta 

Eduskunta on 10 päivänä marraskuuta 1992 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 285. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina erikois­
tutkija Esko Juvonen ja neuvotteleva virkamies 
Antero Tuominen maa- ja metsätalousministe­
riöstä, ylitarkastaja Pekka Humalto sosiaali- ja 
terveysministeriöstä, vs. johtaja Juhani Tuisku 
maatilahallituksesta, ylitarkastaja Saara-Kaisa 
Mikkonen verohallituksesta, rahoitusasiamies 
Antti Huhtamäki Maa- ja metsätaloustuottajain 
Keskusliitosta ja päälakimies Päivi Huotari 
Maatalousyrittäjien eläkelaitokselta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan luopumis­
eläkelakia muutettavaksi siten, että eläkkeensaa­
ja voisi luovuttaa maatilan metsä- ja joutomaata 
sekä metsitettyä peltomaata ilman, että se johtaa 
luopumiseläkkeen lakkauttamiseen. Lakia muu­
tettaisiin metsä- ja joutomaan luovuttamisen 
osalta yhdenmukaiseksi hallituksen esitykseen 
n:o 194 sisältyvän luopumiskorvausjärjestelmän 
kanssa. Metsityssitoumuksen tai pellon myynti­
rajoitussitoumuksen alaisen maan luovuttami­
nen ei myöskään johtaisi eläkkeen lakkauttami­
seen silloin, kun mainittujen sitoumusten alai­
nen, luovutettava peltoala on jo metsitetty. 

Helsingissä 27 päivänä marraskuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, 
varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Kalli, Kohi-
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Lisäksi ehdotetaan muutettavaksi säännöstä 
siitä, mistä ajankohdasta lukien täysi luopumis­
eläke muutetaan vähennetyksi eläkkeeksi. Ehdo­
tuksen mukaan muutosajankohta ei olisi enää 
sidottu siihen, milloin ilmoitus kansaneläkkeen 
myöntämisestä saapui eläkelaitokselle. Luopu­
miseläke voitaisiin muuttaa vähennetyksi eläk­
keeksi siitä ajankohdasta lukien, jolloin päätös 
kansaneläkkeen myöntämisestä on tehty. 

Samalla ehdotetaan kumottavaksi luopumis­
eläkejärjestelmän täytäntöönpanoon liittyvä 
säännös, joka käy merkityksettömäksi, kun lain 
nojalla ei enää myönnetä uusia eläkkeitä vuoden 
1992 jälkeen. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan vuoden 1993 alusta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

joki, Koski, Ollila, Pulliainen, Rajamäki, Rinne, 
Saapunki, Saario, Urpilainen ja Westerlund sekä 
varajäsen Laakkonen. 




